
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO  

2022 M. KOVO 23 D. 13.00 VAL.  

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

              1. Dėl Visagino savivaldybės ir Kraslavos savivaldybės (Latvijos Respublika) 

bendradarbiavimo. 

Pranešėja  – Aleksandra Grigienė, savivaldybės mero pavaduotoja. 

 

2.  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-131 „Dėl 

Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja  – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 metų rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-210 „Dėl 

Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja  – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-159 „Dėl 

Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo.  

Pranešėja  – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

5.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6.(8.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. TS-199 

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

              7.(9.) Dėl sutikimo reorganizuoti Visagino vaikų lopšelį-darželį „Kūlverstukas“. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

8.(10.) Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–

2026 metų bendrojo plano patvirtinimo. 



               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

9.(11.) Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

10.(12.) Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

11.(13.) Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

12.(14.) Dėl pritarimo Visagino Draugystės progimnazijos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

13.(15.) Dėl pritarimo Visagino ,,Gerosios vilties“ progimnazijos 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

14.(16.) Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės 

pedagogikos centro) 2021 metų veiklos ataskaitai. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

15.(17.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

16.(18.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

17.(19.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 



18.(20.) Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Kūlverstukas“ 2021 metų 

veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

19.(21.) Dėl pritarimo Visagino kūrybos ir menų akademijos 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

20.(22.) Dėl pritarimo viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

21.(23.) Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

22.(24.) Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2021 metų veiklos 

ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

23.(25.) Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

24.(26.) Dėl pritarimo Visagino viešosios bibliotekos 2021 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

             25.(36.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-222 „Dėl turto 

perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Visagino sporto ir rekreacijos 

centrui“ pakeitimo. 

               Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

            26.(37.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. TS-211 

„Dėl viešosios įstaigos Visagino sporto ir rekreacijos centro teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo” pakeitimo. 

               Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

           27.(39.)  Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir viešosios įstaigos Visagino 

turizmo plėtros centro savininko kapitalo didinimo turtiniu įnašu. 



               Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

           28.(40.) Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine,Taikos pr. 23 perėmimo ir perdavimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

                                          _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


